

報道関係者各位

株式会社 バンダイナムコ ゲームス

バンダイナムコゲームスと中国大手インターネット企業テンセントゲームスが「NARUTOーナルトー」のスマートフォン向けゲームアプリケーションを共同開発 ~PC オンラインゲームに続き、中国地域での展開決定。2015 年より配信予定~

株式会社バンダイナムコゲームス(本社:東京都品川区、代表取締役社長:大下聡)は、中国大手インターネット会社テンセントゲームスと「NARUTOーナルトー」のスマートフォン向けゲームアプリケーション「火影忍者 MOBILE」の共同開発を行い、テンセントゲームスが中国で手掛けているポータルゲームサイト(URL:http://game.qq.com/)で 2015年に配信することを決定しました。

両社は、これまでも「NARUTOーナルトー」の PC オンラインゲーム「火影忍者 ONLINE」の共同開発を行っており 2014 年 5 月より順次配信を開始しています。

中国でも絶大な人気を誇る「NARUTOーナルトー」を、中国市況リサーチや運営ノウハウに長けたテンセントゲームスと共同開発することで、現地のトレンドに合わせたゲームを配信していきます。



- (C)2002 MASASHI KISHIMOTO / 2007 SHIPPUDEN All Rights Reserved.
- (C) BANDAI NAMCO Games Inc.

【テンセントゲームスとは】

テンセントゲームスは、世界におけるトップクラスのゲーム開発および運営プラットフォームであり、中国最大のオンラインゲームコミュニティです。「心をこめて楽しさを創る」の理念のもと、傘下の四大プラットフォームを運営し、各ゲーム分野に尽力しながら、お客様に「信頼できる」、「楽しい」、「高品質な」エンターテインメント体験を提供しています。

※プレスリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。 ※著作権表記中の(C)は〇の中にC の表記をしていただきますようお願い致します。